- YAPIAR- G F YAPI ENDUSTRISI ARASTIRMA VE GELISTIRME
IKTISADI ISLETMESI

Tarih: 28.05.2012
Sayr :12.10
Konu: Deney Rap.Hk.

INSAAT TEKNIK VE BILIMSEL ARASTIRMA KURULU iKT. iSL. °NE

Ilgi: 05.04.2012 tarihli numune teslim tutanag:.

[lgi tutanak ile Laboratuvarimiza getirmis oldugunuz numuneler iizerinde TS EN 13494/Nisan
2004 Standardina gore istemis oldugunuz muayene ve deneyler yapilarak, sonuglar ekteki
raporda sunulmustur.

Bilgilerinize arz ederim.

Saygilarimizla.

Buket COPUROGLU
Laboratuvar Miidiirii

Al

Ek: 1 Adet (3 Sayfa) Rapor

GELEN EVRAK
Tarih : 3(|s3/>

Sayr : o8¢
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==+t YAPIAR-GE YAPI ENDUSTRISI ARASTIRMA VE GELISTIRME
;;g' Yapi Endiistrisi Arastirma ve Gelistirme Iktisadi isletmesi iKTiSADI ISLETMESI
CEKME BAGLANMA MUKAVEMETI DENEY RAPORU
[BAKANLIK RAP.NO: - [RAP. TAR: 28.05.2012  [RAP.NO: 19-12 [LAB.NO: 08-12 [SAYFA NO: 13|

FIRMA VE SANTIYE BiLGILERI:

DENEYI ISTEYEN FIRMA
NUM. AIT OLDUGU FiRMA
ADRES

YAPI ARAS. DER. INSAAT TEKNIK VE BILIMSEL ARASTIRMA KURULU IKT. iSL.

NUMUNE BIiLGILERI:

NUMUNEYI ALAN
ALMA YONTEMI
NUMUNENIN CiNSi

M. .TARI

TESLIiM BELGESI

NUMUNENIN GELDiGI TARIH
DENEYLERIN YAPILDIGI TARIH
DENEYLERIN YAPILMA AMACI
UYGULANAN STANDARD

YAPI ARAS. DER. INSAAT TEKNIK VE BILIMSEL ARASTIRMA KURULU IKT.ISL.

200x200 mm ebatlarinda, 7 mm, 10 mm, 15 mm ve 20 mm lik kalmhklar i¢in;
Tek Yiizey Yapistirma Hargli ( A )

Bir Yiizey Yapistirma Hargli, Bir Yiizey Manto Siva Har¢li ( B )

Tek Yiizey Manto Siva Hargli ( C ) olarak hazirlanmis.

Her bir kalinlik ve her bir uygulama i¢in 6 ADET olmak iizere;

Toplam 72 ADET

NUMUNE TESLIM TUTANAGI

05.04.2012

24.04.2012 - 28.05.2012

TEKNIK ONAY

TS EN 13494/NISAN 2004 - TS EN 1607/MART 1998

[STANDARDDA ISTENEN DEGERLER

[BULUNAN

degerler.

1 Cekme baglanma mukavemetine iliskin biitiin miinferit ve ortalama

Tablo 1. 2. 3, ve 4' de verilmistir.

2 Kopma sekli

asagida verilmistir:

yapisma kopma,

K anin meydana gelme sekli kaydedilir. Muhtemel kopma sekilleri

- Tutkal ile zemin kaplama veya yapistirict arasindaki yapisma kopmasi,

- Zemin kaplama veya yapistirict ile 1s1 yalittim malzemesi arasindaki

- [s1 yalitim malzemesindeki kohezyon kopmasi.

- Zemin kaplama veya yapistirici arasindaki kohezyon kopmast, Tablo 1. 2. 3. ve 4' de verilmistir.

NOT: 1. Cekme Baglanma Mukavemeti Deney Raporu 3 sayfadir, kismen ¢ogaltilamaz.

e

2. Laboratuvarimiz tarafindan alinmayan numunelerin temsili olmasindan laboratuvarimiz sorumlu degilidir.

3. Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler i¢in gecerlidir.

RFR.11REV.00

GELEN EVRAK
Tarih :3(/s5/x%
Sayr : ¢SS
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—— Y A P | A R - G E YAPI ENDUSTRISI ARASTIRMA VE GELISTIRME
== Yapi Endilstrisi Arastirma ve Gelistirme iktisadi isletmesi IKTISADI ISLETMESI
BAKANLIK RAP.NO: - [RAP. TAR: 28.052012  JRAP.NO: 19-12 [LAB.NO: 08-12 [SAYFA NO: 273

Tablo 1 Kalinhik 7mm

Tablo 2 Kalinhk 10 mm

A Kodlu Uygulama B Kodlu Uygulama C Kodlu Uygulama
Num Cekme Cekme Cekme
No "| Dayanim Kopma Sekli Dayanimi Kopma Sekli Dayanim Kopma Sekli
(kPa) (kPa) (kPa)
1 1357 Is1 yalitim ma.lzemesinin 127.2 Is1 yalitim ma.lzemesinin 169.4 Ist yalitim malzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden
5 131.4 Is1 yalitim ma}zemesinin 122.5 Is1 yal.malzemesi. manto 170.5 [s1 yalitim ma‘lzemesinin
orta yerinden stva harcindan orta yerinden
3 140,6 [s1 yalitim ma.lzemesmm 127.4 [s1 yal.malzemesi, manto 129.0 Is1 yalitim ma.lzemesinm
orta yerinden stva harcindan orta yerinden
4 133.0 [s1 yalitim ma.lzemesinin 110,9 Is1 yal.malzemesi. manto 1373 Is1 yalitim ma.lzemesinin
orta yerinden siva harcindan orta yerinden
= 140,6 Is1 yalitim ma.lzemesinin 135.4 [s1 yalitim ma'lzemesinin 146.3 Is1 yalitim ma.lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden
6 145.1 Is1 yalitim ma.lzemesinin 132.0 [s1 yal.malzemesi, manto 166.1 Is1 yalitim ma.lzemesinin
orta yerinden siva harcindan orta yerinden
Ort. 137,7 125,9 153,1

A Kodlu Uygulama B Kodlu Uygulama C Kodlu Uygulama
Num Cekme Cekme Cekme
No "| Dayamimi Kopma Sekli Dayanimi Kopma Sekli Dayanimi Kopma Sekli
(kPa) (kPa) (kPa)
I ini Ist yalit I ini e

1 206.3 st yalitim ma.lzemesmm 2143 st yalitim malzemesinin 182.4 Is1 yalitim ma'lzemesmm
orta yerinden orta yerinden orta yerinden

5 193.1 Is1 yalitim ma.lzemesinin 206.8 Ist yalitim ma.lzemcsinin 195, 1 Isi yalitim mglzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden

3 203.4 Is1 yalitim ma.lzemesinin 230.7 [s1 yalitim ma.lzemesinin 219.9 [s1 yalitim ma.lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden

4 2150 Is1 yalitim ma.lzemesinin 219.1 Ist yalitim ma.lzemesinin 2104 Is1 yalitim ma'lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden

5 211.9 Is1 yalitim ma.lzemesinin 204.9 Ist yalitim ma.lzemesinin 235.0 Is1 yalitim ma.lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden

6 189,1 Is1 yalitim ma.lzemesinin 226.0 Is1 yalitim ma.lzemcsinin 2983 [s1 yalitim ma‘lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden

Ort. 203,1 217,0 211,9

NOT: 1. Cekme Baglanma Mukavemeti Deney Raporu 3 sayfadir, kismen ¢ogaltilamaz

2. Laboratuvarimiz tarafindan alinmayan numunelerin temsili olmasindan laboratuvarimiz sorumlu degilidir.

3. Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler igin gegerlidir.

RFR.11REV.00

Q.

GELEN EVRAK
Tarih : U [o5/w0
Savi : oSy
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YAPIAR-GE

Yapi Enduistrisi Arastirma ve Gelistirme Iktisadi Isletmesi

YAPI ENDUSTRISI ARASTIRMA VE GELISTIRME

IKTISADI ISLETMESI

BAKANLIK RAP.NO: -

[RAP. TAR: 28.05.2012

[RAP. NO: 19-12

[LAB. NO: 08-12 [SAYFA NO: 3/3

Tablo 3 Kalinhk 15 mm

A Kodlu Uygulama B Kodlu Uygulama C Kodlu Uygulama
Num Cekme Cekme Cekme
No "| Dayanim Kopma Sekli Dayanimi Kopma Sekli Dayanimi Kopma Sekli
(kPa) (kPa) (kPa)
1 37,5 [s1 yal.malzemesi, 24,0 [s1 yalitim ma.lzemesinin 39.9 Is1 yalitim ma‘lzemesinin
yapisgtirma harcindan orta yerinden orta yerinden -
) 28.1 [s1 yal.malzemesi, 39.1 [s1 yalitim ma.lzemesinin 376 Is1 yal.malzemesi, manto
yapistirma harcindan orta yerinden stva harcindan
3 54,6 Is1 yal.malzemesi, 242 [s1 yaliim ma-lzemesinin 50,5 Is1 yal.malzemesi, manto
yapistirma harcindan orta yerinden siva harcindan
4 27.6 [s1 yalitim ma.lzemesinin 27.7 [s1 yalitim ma.lzemesinin 473 Is1 yal.malzemesi, manto
orta yerinden orta yerinden siva harcindan
= 49.9 [s1 yalitim ma.lzemesinin 310 Ist yalitim mallzemesinin 34.6 Is1 yalitim ma%lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden -
6 444 Is1 yal.malzemesi, 26.1 Is1 yalitim mallzemesinin 03 Is1 yalitim ma.lzemesinin
yapistirma harcindan orta yerinden orta yerinden
Ort. 40,4 28,7 42,0

Tablo 4 Kahnlik 20 mm

A Kodlu Uygulama B Kodlu Uygulama C Kodlu Uygulama
Naiii Cekme Cekme Cekme
No "| Dayanim Kopma Sekli Dayanim Kopma Sekli Dayanimi Kopma Sekli
(kPa) (kPa) (kPa)
| 35.0 [s1 yalitim ma.lzemesinin 23.9 Ist yalitim ma‘lzemesinin 33.6 [s1 yalitim ma.lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden
) 483 Is1 yalitim ma‘lzemesinin 21.6 Ist yalitim ma.lzemesinin 33.8 Is1 yalitim ma.lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden
3 33.6 Ist yalitim ma.lzemesinin 275 Is1 yalitim ma‘lzemesinin 26.7 [s1 yal.malzemesi manto
. orta yerinden orta yerinden siva harcindan
4 4.9 Is1 yalitim ma.lzemesinin 20.1 Is1 yalitim ma'lzemesinin 23.0 Is1 yal.malzemesi manto
orta yerinden orta yerinden siva harcindan
5 357 Is1 yalitim ma'lzemesinin 28.1 Is1 yalitim ma.lzemesinin 38.0 Ist yalitim ma.lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden
6 46,9 [s1 yalitim ma'lzemesinin 26.0 Ist yalitim ma.lzemesinin 30,0 [s1 yalitim ma'lzemesinin
orta yerinden orta yerinden orta yerinden
Ort. 40,6 24,5 30,9
ONAYLAYAN
BUKET COPUROGLU

Laboratuvar Denetgisi
Belge No : 874

Qurgl__

VRAK
Tarih : 3(/o5/2an
SaYH ° ogs‘
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NOT: 1. Cekme Baglanma Mukavemeti Deney Raporu 3 sayfadir, kismen ¢ogaltilamaz.
2. Laboratuvarimiz tarafindan alinmayan numunelerin temsili olmasindan laboratuvarimiz sorumlu degilidiGELE

3. Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler igin gegerlidir.

RFR.11REV.00



